
Samostatně stojící vila na prodej v Santa Clara, Marbella 2 400 000 €
Reference: R4795405  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 785m  Build Size: 514m  Terrace: 102m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Santa Clara

Icon The Residences je exkluzivní městský projekt s 24 luxusními samostatně stojícími vilami, který se nachází v srdci
východní čás8 Marbelly a má výhled na nádherná golfová hřiště. Tyto vily, navržené renomovaným studiem Gonzalez &
Jacobson, nabízejí prvotřídní polohu, dokonalou architekturu a špičkové vybavení, to vše v privilegovaném prostředí.
Komunita poskytuje 24hodinovou ostrahu s nejmodernějšími vysokorychlostními kamerami AI a vstupním kamerovým
systémem. Bezpečnostní budka se nachází v pohodlné blízkosti objektu.

Tato nádherná vila orientovaná na jihozápad má čtyři ložnice, tři kompletní koupelny a toaletu pro hosty. V přízemí vás
přivítá okouzlující vstupní hala, prostorný obývací pokoj s jídelnou plynule propojený s otevřenou kuchyní, ložnice pro
hosty s vlastní koupelnou a další toaleta pro hosty. Z obývacího pokoje je přímý vstup do soukromé zahrady, která se
pyšní nekonečným bazénem a úchvatným výhledem na golfové hřiště. V horním patře se nachází apartmá s hlavní
ložnicí, další ložnice pro hosty a druhá koupelna.

Tato nemovitost se nachází v těsné blízkos8 nejlepších pláží Marbelly s průzračnou vodou a jemným pískem a je ideální
pro to, abyste si užili den plný slunce a moře na plážové houpací sí8 a zároveň zažili ztělesnění luxusního bydlení
uprostřed krás marbellské krajiny. Nejlepší plážové bary v Marbelle, jako jsou La Cabane, Casanis, Nosso, Bono a Dune,
jsou v docházkové vzdálenosti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Dřevěné podlahy 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Santa Clara, Marbella
	2 400 000 €
	Costa del Sol, Santa Clara
	Features:


